
Id: 84111400-72E8-40C5-B34F-D3E7F61F3824. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA Nr XVII/162/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru likwidacji niektórych szkół ponadgimnazjalnych oraz przekształcenia zasadniczych szkół 
zawodowych w Legnicy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281), art. 59 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 
219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i nr 205, poz. 1206) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 roku zamierza się zlikwidować szkoły ponadgimnazjalne wymienione 
w załączniku nr 1. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2013 roku zamierza się zlikwidować szkoły ponadgimnazjalne wymienione 
w załączniku nr 2. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku zamierza się zlikwidować V Liceum Profilowane funkcjonujące w Zespole 
Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy przy ulicy Lotniczej 26. 

§ 4. W roku szkolnym 2012/2013 nie prowadzi się rekrutacji kandydatów do klas pierwszych szkół, o których 
mowa w § 1-3. 

§ 5. Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się dotychczasowe zasadnicze szkoły zawodowe o okresie 
nauczania krótszym niż 3 lata, wymienione w załączniku nr 3 do uchwały, w trzyletnie zasadnicze szkoły 
zawodowe, których ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu 
egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie. 

§ 6. Likwidacje i przekształcenia, o których mowa w §1- 5 niniejszej uchwały, zostaną dokonane na podstawie 
odrębnych uchwał. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa



Id: 84111400-72E8-40C5-B34F-D3E7F61F3824. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/162/12  

Rady Miejskiej Legnicy  

z dnia 27 lutego 2012 r. 

Wykaz szkół ponadgimnazjalnych, które zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2012 r. 

 
L.p.
 

Nazwa szkoły Nazwa zespołu, w skład którego wchodzi szkoła i jej 
siedziba 

1. Technikum Uzupełniające Nr 1 Zespół Szkół Elektryczno - Mechanicznych w Legnicy, 
ul. Fryderyka Skarbka 4 

2. Technikum Uzupełniające Nr 3 Zespół Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego 
w Legnicy, ul. Władysława Grabskiego 14/22 

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy, ul. 
Lotnicza 26 



Id: 84111400-72E8-40C5-B34F-D3E7F61F3824. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/162/12  

Rady Miejskiej Legnicy  

z dnia 27 lutego 2012 r. 

Wykaz szkół ponadgimnazjalnych, które zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2013 r. 

 
L.p.
 

Nazwa szkoły Nazwa zespołu, w skład którego wchodzi szkoła i jej 
siedziba 

1. Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy, 
ul. Lotnicza 26 

2. Technikum Uzupełniające Nr 2 Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy, ul. Słubicka 7 



Id: 84111400-72E8-40C5-B34F-D3E7F61F3824. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/162/12  

Rady Miejskiej Legnicy  

z dnia 27 lutego 2012 r. 

Wykaz zasadniczych szkół zawodowych, które zamierza się przekształcić w trzyletnie zasadnicze szkoły 
zawodowe z dniem 1 września 2012 r. 

 
L.p. Nazwa szkoły Nazwa zespołu, w skład którego wchodzi szkoła i jej siedziba 
1. Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Nr 2 
Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy, ul. Słubicka 7 

2. Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 3 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Legnicy, ul. Lotnicza 26 

3. Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa Nr 5 

Zespół Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego 
w Legnicy, ul. Władysława Grabskiego 14/22 

4. Specjalna Zasadnicza 
Szkoła Zawodowa Nr 7 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej 
działający przy Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13 

5. Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do 
Pracy 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej 
działający przy Zespole Placówek Specjalnych w Legnicy, ul. Rycerska 13 


